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Die Abschlusstabelle

Final Handicap Standings. - 02 May 13
Pos Mannschaft Punkte PinsN PinsH HSpN HSeN HSpH HSeH Schnit tN SchnittH
1 Glücksritter 1114 614 56800 59674 852 2405 857 2456 175.30 184.17
2 BC Schwabing 1064 664 55474 57982 833 2262 864 2355 171.21 178.95
3 BC Laterndl 1036 692 54724 57655 793 2225 829 2306 168.90 177.94
4 Weiß Blau 1006 722 54951 58224 829 2331 859 2415 169.60 179.70
5 Gipfelstürmer 973 755 53670 57339 792 2156 828 2273 165.64 176.97
6 Die Nachzügler 927 801 54174 57198 778 2239 810 2342 167.20 176.53
7 Die Schlümpfe 846 882 51962 56474 753 2126 812 2237 160.37 174.30
8 No Names 690 1038 44201 53663 644 1815 749 2172 136.42 165.62
9 Gummi Bears 620 1108 44586 53910 681 1955 776 2187 137.61 166.38
10 Laggi Schtreigs 364 1364 47850 52935 736 2208 736 2208 147.68 163.37

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp ( F) High Series Hcp (F)
237  Fastenmeier Karin 590  Fastenmeier Karin 247  Fastenmeier Karin 625  Penthin Katharina
218  Pernstich Gabi 571  Pernstich Gabi 236  Penthin Katharina 614  Fastenmeier Karin
214  Penthin Katharina 559  Penthin Katharina 231  Pernstich Gabi 610  Pernstich Gabi
208  Krapf Annette 539  Hoffmann Karin 224  Krapf Annette 592  Brunke Tanja
200  Burton Annette 533  Burton Annette 221  Dickel Kim 586  Lermer Irmi
200  Hoffmann Karin 529  Krapf Annette 216  Lermer Irmi 584  Hoffmann Karin
189  Brunke Tanja 511  Brunke Tanja 216  Burton Annette 581  Burton Annette

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp ( M) High Series Hcp (M)
300  Peinelt Helmut 771  Peinelt Helmut 300  Peinelt Helmut 771  Peinelt Helmut
279  Hellm. Maximilian 699  Hellm. Maximilian 279  Hellm. Maximilian 700  Grunick Alfons
279  Grunick Alfons 697  Enriquez Jojo 279  Grunick Alfons 699  Hellm. Maximilian
278  Brunke Thorsten 682  Grunick Alfons 278  Brunke Thorsten 697  Enriquez Jojo
272  Heyne Volker 681  Petruschke Horst 276  Heyne Volker 682  Schindler Markus
268  Petruschke Horst 666  Brunke Thorsten 268  Petruschke Horst 681  Petruschke Horst
266  Enriquez Jojo 661  Schindler Markus 266  Enriquez Jojo 669  Brunke Thorsten

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Gam e Hcp High Team Series Hcp
 852  Glücksritter 2405  Glücksritter  864  BC Schwabing 2456  Glücksritter
 833  BC Schwabing 2331  Weiß Blau  859  Weiß Blau 2415  Weiß Blau
 829  Weiß Blau 2262  BC Schwabing  857  Glücksritter 2355  BC Schwabing
 793  BC Laterndl 2239  Die Nachzügler  829  BC Laterndl 2342  Die Nachzügler
 792  Gipfelstürmer 2225  BC Laterndl  828  Gipfelstürmer 2306  BC Laterndl
 778  Die Nachzügler 2208  Laggi Schtreigs  812  Die Schlümpfe 2273  Gipfelstürmer
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Schnitt- und Handicap-Liste

Weiß Blau Schnitt HCP Vorjahr BC Schwabing Schnitt HCP Vor jahr
 Peinelt Helmut 211.41 0 214.8  Petruschke Horst 194.55 0 195.8
 Peinelt Heinz 177.80 2 169.7  Urban Franz 171.85 6 167.8
 Kopf Andreas 170.47 6 194.5  Fastenmeier Karin (c) 168.84 8 166.5
 Schäfer Michael (c) 169.40 7 173.5  Pernstich Gabi 164.35 10 165.4
 Seitz Sepp 159.12 14 164.2  Moser Erwin 160.31 13 165.7
 Sebastian Walde. 143.40 24 145.4  Roth Ulrike 144.00 24 140.3

Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr BC Laterndl Schnitt HCP V orjahr
 Hellm. Maximilian 215.91 0 195.5  Schmidt Freddy 197.58 0 166.3
 Reichart Max 193.44 0 192.1  Rickert Anton 182.42 0 181.4
 Abend Michael 189.26 0 184.1  Beyer Geo 177.73 2 174.6
 Grunick Alfons (c) 181.91 0 176.9  Kaufmann Manfred 176.87 2 174.8
 Hemp Mario 158.19 14 164.4  Schulz Klaus 165.21 10 174.7
 Reichart Sigi 135.48 30 136.0  Tillich Heinz (c) 160.89 13 165.0
 Hellm. Michaela 134.25 30 126.8

Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr Gipfelstürmer Schnitt H CP Vorjahr
 Heyne Volker 176.13 2 176.7  Schindler Markus 177.05 2 180.8
 Hoffmann Thomas (c) 171.53 6 175.1  Radtke Reinhard (c) 175.54 3 163.9
 Hoffmann Karin 158.79 14 157.7  Schabenb. Georg 170.91 6 164.1
 Krapf Annette 155.02 16 155.8  Koziolek Josef 161.83 12 175.7
 Kotzur Günther 139.56 27 139.6  Schachenbauer Ulli 156.67 16

 Penthin Katharina 154.58 17 164.4
 Koziolek Rosa 131.83 32 127.5

Gummi Bears Schnitt HCP Vorjahr No Names Schnitt HCP Vorja hr
 Triebold Volker 168.74 8 175.1  Mauer Tobias 155.44 16 151.5
 Ubert Ralf 150.61 20 153.2  Binzer Michael (c) 139.10 27 135.9
 Eder Florian 138.41 28 129.9  Lermer Irmi 131.41 32 135.3
 Braun Joachim (c) 128.41 34 127.9  Ebel Torsten 130.40 33 121.5
 Dickel Kim 122.05 38  Diepold Heike 111.15 46 107.0
 Dickel Michael 114.67 44

Floating Subs    Schnitt HCP Vorjahr Die Nachzügler Schnitt HCP Vorjahr
 Matzka Heiko 145.38 23  Brunke Thorsten 187.37 0 178.6
 Hoffmann Tobias 136.78 29  Enriquez Jojo (c) 181.40 0 187.6
 Krapf Manfred 134.55 30 141.0  Schmüsser Detlev 172.59 5 162.8
 Krowas Sabine 124.33 37  Straßberger Uwe 157.88 15
 Meier Jacqueline 123.33 38  Burton Annette 156.24 16 149.6

 Beilschmidt Guido 144.67 24 138.3
 Brunke Tanja 143.67 24
 Sommerer Irene 136.00 29 146.6
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Hellm. Maximilian 33 7125 215.91 279 699 279 699 0
2  Peinelt Helmut 54 11416 211.41 300 771 300 771 0
3  Petruschke Horst 51 9922 194.55 268 681 268 681 0
4  Reichart Max 45 8705 193.44 249 658 249 658 0
5  Abend Michael 69 13059 189.26 264 652 264 652 0
6  Brunke Thorsten 27 5059 187.37 278 666 278 669 0
7  Rickert Anton 33 6020 182.42 237 605 241 617 0
8  Grunick Alfons 57 10369 181.91 279 682 279 700 0
9  Enriquez Jojo 75 13605 181.40 266 697 266 697 0
10  Peinelt Heinz 30 5334 177.80 214 619 216 625 2
11  Beyer Geo 60 10664 177.73 246 617 248 637 2
12  Schindler Markus 39 6905 177.05 224 661 230 682 2
13  Kaufmann Manfred 69 12204 176.87 247 596 256 608 2
14  Heyne Volker 63 11096 176.13 272 640 276 655 2
15  Radtke Reinhard 57 10006 175.54 238 601 242 625 3
16  Schmüsser Detlev 63 10873 172.59 229 594 233 606 5
17  Urban Franz 72 12373 171.85 242 612 248 630 6
18  Hoffmann Thomas 75 12865 171.53 226 612 230 624 6
19  Schabenb. Georg 78 13331 170.91 213 575 218 593 6
20  Kopf Andreas 36 6137 170.47 232 613 240 631 6
21  Schäfer Michael 60 10164 169.40 234 596 245 623 7
22  Triebold Volker 27 4556 168.74 227 559 237 589 8
23  Schulz Klaus 48 7930 165.21 213 614 222 653 10
24  Koziolek Josef 66 10681 161.83 213 573 227 612 12
25  Tillich Heinz 63 10136 160.89 212 554 224 593 13
26  Moser Erwin 39 6252 160.31 200 542 220 590 13
27  Seitz Sepp 81 12889 159.12 223 535 238 577 14
28  Hemp Mario 57 9017 158.19 230 571 246 619 14
29  Straßberger Uwe 69 10894 157.88 212 524 227 557 15
30  Mauer Tobias 63 9793 155.44 233 585 251 639 16
31  Ubert Ralf 36 5422 150.61 211 514 231 598 20
32  Sebastian Walde. 60 8604 143.40 201 515 225 587 24
33  Kotzur Günther 48 6699 139.56 212 541 240 625 27
34  Binzer Michael 69 9598 139.10 188 501 218 579 27
35  Eder Florian 51 7059 138.41 195 483 227 579 28
36  Reichart Sigi 42 5690 135.48 194 473 236 563 30
37  Krapf Manfred 33 4440 134.55 164 455 194 542 30
38  Ebel Torsten 60 7824 130.40 177 472 209 568 33
39  Braun Joachim 41 5265 128.41 181 447 218 558 34
40  Dickel Michael 36 4128 114.67 154 406 200 544 44
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Schnittliste Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Fastenmeier Karin 81 13676 168.84 237 590 247 614 8
2  Pernstich Gabi 78 12819 164.35 218 571 231 610 10
3  Hoffmann Karin 72 11433 158.79 200 539 214 584 14
4  Burton Annette 54 8437 156.24 200 533 216 581 16
5  Krapf Annette 81 12557 155.02 208 529 224 577 16
6  Penthin Katharina 66 10202 154.58 214 559 236 625 17
7  Brunke Tanja 36 5172 143.67 189 511 214 592 24
8  Lermer Irmi 78 10250 131.41 182 487 216 586 32
9  Meier Jacqueline 27 3330 123.33 157 428 197 548 38
10  Dickel Kim 39 4760 122.05 181 436 221 556 38
11  Diepold Heike 27 3001 111.15 157 417 199 543 46

Legende:
PinsN - Gesamtpins netto
PinsH - Gesamtpins inkl. Handicap
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel inkl. Handicap
HSeH - Höchste Serie inkl. Handicap
Schnitt N - Mannschaftsschnitt netto
Schnitt H - Mannschaftsschnit brutto
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


